HỘI ĐỒNG CHỨC DANH
GIÁO SƯ NHÀ NƯỚC

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

Số: 270/HĐCDGSNN
V/v: B/c kết quả xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh GS, PGS năm 2015 của các HĐCDGSCS và Lịch xét năm 2015 của HĐCDGS ngành, liên ngành

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 22 tháng 7 năm  2015

	Kính gửi:
	- Các Giáo sư Chủ tịch Hội đồng Chức danh  giáo sư ngành, liên ngành
- Các Giáo sư, Phó giáo sư Chủ tịch Hội đồng Chức danh giáo sư cơ

   sở năm 2015

Để kế hoạch xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh giáo sư, phó giáo sư được tiến hành đúng tiến độ, Hội đồng Chức danh giáo sư nhà nước (HĐCDGSNN) đề nghị:

1- Các Hội đồng Chức danh giáo sư cơ sở chưa gửi hồ sơ báo cáo kết quả xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh GS, PGS năm 2015, khẩn trương gửi báo cáo về Văn phòng Hội đồng Chức danh giáo sư nhà nước, hạn cuối cùng là ngày 24/7/2015.
2- Chủ tịch HĐCDGS ngành, liên ngành gửi Lịch xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh GS, PGS năm 2015 (gọi tắt là Lịch xét) theo mẫu gửi kèm công văn công văn này đến Văn phòng Hội đồng Chức danh giáo sư nhà nước trước ngày 15/8/2015.
Lịch xét gửi qua bưu điện theo địa chỉ: Hội đồng Chức danh giáo sư nhà nước, Tầng 7, Thư viện Tạ Quang Bửu, Trường Đại học Bách khoa Hà nội, Số 1, Đại Cồ Việt, Hà Nội; đồng thời gửi qua mạng theo địa chỉ e-mail: hdcdgsnn@scpt.gov.vn.

Khi có sự thay đổi so với Lịch xét đã báo cáo, đề nghị các HĐCDGS ngành, liên ngành gửi ngay thông báo cho Văn phòng HĐCDGSNN qua e-mail và bưu điện để HĐCDGSNN kịp thời bố trí các công việc liên quan./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Website HĐCDGSNN;
- Lưu VP.
	TM. THƯỜNG TRỰC
TỔNG THƯ KÝ

(Đã ký)
Trần Văn Nhung

Mẫu:

LỊCH XÉT CÔNG NHẬN ĐẠT TIÊU CHUẨN CHỨC DANH

GIÁO SƯ, PHÓ GIÁO SƯ NĂM 2015

         Hội đồng CDGS ngành, liên ngành…..................................................................
----------------***------------------

1- Tổng số ứng viên:………….trong đó: ………..GS;……………..PGS.

2- Địa điểm họp:…………………………………………………………..…

3- Lịch xét năm 2015:

	Thứ
	Ngày, tháng, năm
	Giờ họp
	Nội dung công việc
	Ghi chú

	.........
	.....

	.........
	.....

	………
	………………………………………………………

	........

	..., biểu quyết danh sách các ứng viên được  mời báo cáo kết quả NCKH, CN và ĐT và xác định trình độ ngoại ngữ

	.........
	 Hội đồng nghe các ứng viên báo cáo kết quả NCKH, CN, ĐT và xác định trình độ ngoại ngữ của ƯV (nên bố trí để ưv GS báo cáo trước, ưv PGS bc sau)

	.........
	 Tiếp theo: Hội đồng nghe ứng viên báo cáo kết quả NCKH, CN và ĐT và xác định trình độ ngoại ngữ của ƯV

	.........
	.....

	.........
	.....

+ Thông tin của HĐCDGS ngành, liên ngành để HĐCDGSNN liên hệ khi cần:

- Chủ tịch: Chức danh, họ và tên..........................................................................;

Điên thoại di động:.....................................; E-mail:............................................;

Địa chỉ liên hệ qua bưu điện:................................................................................

- Tổ trưởng Tổ giúp việc: Chức danh, họ và tên..................................................;

Điên thoại di động:.....................................; E-mail:............................................;

	......, ngày      tháng    năm 2015
TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

(Ký và ghi rõ họ tên)